UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 02' /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com artigo 84,
parágrafo 22,  da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, alterado pela Lei n. 9.527, de 10 de
dezembro de 1997, e tendo em vista o constante do Processo n. 23 106.005523/99-46,

RESOLVE:

Conceder à servidora Ivaneide Freire Nascimento da Silva, Enfermeira,
matrícula n. 152102, licença para acompanhar o cônjuge, com exercício provisório na
Universidade Federal da Paraíba.

Brasília, o 71 de janeiro de 2000.

A--O 11-,
LA URO MORRI'

Reitor

.